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Hyvinvointivaliokunta valitsi 12.6.2024 § 39 perusopetuksen 
kehittämiskohteiksi 1) osallisuuden kehittämisen, 2) mielen hyvinvoinnin 
sekä 3) kiusaamisen vastaisen toiminnan. 
 
Kehittämiskohteita on arvoitu henkilökunnan kanssa. Arviointiasteikko on 
seuraava: 1 = ei ole toteutunut ollenkaan, 2 = toteutunut välttävästi, 3 = 
tyydyttävästi, 4 = hyvin ja 5 = kiitettävästi. 
 
1) Osallisuuden kehittäminen 
*Erilaisia tapahtumia järjestetty niin omin voimin kuin yhteistyössäkin. 
* Lukuvuoden uudet tapahtumat: NordPlus-hanke ja yhteistoiminta 
kalastajien kanssa. Teinineuvolan ja hyvinvointialueen järjestämät 
teemalliset verkkovanhempainillat ovat alkaneet muotoutua lukuvuoden 
aikana systemaattiseksi toiminnaksi. 
* Muut tapahtumat ovat joka lukuvuonna järjestettäviä tapahtumia. 
Arviointi: 4,3 opettajien arvioinnin keskiarvo.  Tapahtumia on ollut runsaasti 
ja kaikki koulun ikäluokat on saatu osallistumaan niihin. 
 
2) Mielen hyvinvointi 
* Järjestetty teemapäiviä + koulunuorisotyöntekijän ja tukioppilaiden 
vetämät välitunti- ym. muut tapahtumat. 
* Koulunuorisotyöntekijät ja oppilashuolto ovat olleet kiitettävästi mukana 
järjestämässä tapahtumia. 
Arviointi: 3,6. Kouluterveyskysely 2025 tulee näyttämään, onko 
toimenpiteillä ollut vaikutusta. Mielen hyvinvointi nousi kehittämiskohteeksi 
nimenomaan vuoden 2023 kouluterveyskyselyn tuloksista. Lukuvuoden 
aikana olisi voinut kehittää enemmän pysyviä käytäntöjä mielen 
hyvinvoinnin tukemiseksi. 
 
3) Kiusaamisen vastainen toiminta 
* Koulun omia toimintatapoja on pyritty selkeyttämään poissaoloihin 
puuttumisen mallilla ja kertaamalla säännöllisesti omia yhteisesti sovittuja 
käytänteitä.  
* Hyvinvointikyselyjä ei tehty lukuvuoden aikana. 
Arviointi: 3,6. Osaa tavoitteista ei toteutettu. 
 
Kokouksen oheismateriaalina on koonti kehittämiskohteista. 
 
Uudet kehittämiskohteet: Oppimisen tuen uudistus: paikallisen 
opetussuunnitelman päivitys sekä lukuvuosisuunnitelman uudistaminen. 
Tuen uudistukseen liittyy myös yhteisopettajuuden kehittäminen. 
Tavoitteiden mittarit: uusi paikallinen ops sekä uusi lukuvuosisuunnitelma 
ja yhteisopettajuuden kehittymisen arviointi sekä yhteisopettajuuden 
kehittämiskohteiden selvittäminen lukuvuoden aikana. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi lv:n 2024-2025 kehittämiskohteet. 
Mielen hyvinvointiin liittyvän työn ja teemojen esillä pitämisen toivotaan 
olevan jatkuvaa. Hyvinvointivaliokunta valitsee uusiksi kehittämiskohteeksi 
perusopetukseen lv:ksi 2025-2026 oppimisen tuen uudistuksen: 



opetussuunnitelman päivitys, lukuvuosisuunnitelman uudistaminen sekä 
yhteisopettajuuden kehittäminen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi 


